
 

 
 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 

ODBOR INVESTIC 
 
 

                                     

Oznámení o výběru dodavatele 
 

 

 Zadavatel Město Benešov v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané ve zjednodu-

šeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), s názvem „Rekonstrukce chodníku v ulici Vlašimská, Be-

nešov“ na základě hodnocení nabídek provedeného pověřenou hodnotící komisí a podle usnesení 

Rady města Benešov rozhodl o výběru vybraného dodavatele takto.   

 

Seznam hodnocených nabídek 

       

Nabídka pořadové číslo  1 

Obchodní firma:   Ridera Bohemia, a.s. 

       Sídlo:   28. října 2092/16, 709 00 Ostrava    

Právní forma:       akciová společnost 

IČO:     268 47 833 

 

Nabídka pořadové číslo  2 

Obchodní firma:    BENEGEB s.r.o. 

Sídlo:       Rubešova 2327, 256 01 Benešov 

  Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

  IČO:          072 14 499 

     

Nabídka pořadové číslo  3 

       Obchodní firma:                Petr Šach stavební s. r. o. 

       Sídlo:     Dr. E. Beneše 198, 257 51 Bystřice 

       Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

       IČO:    271 06 942 

 

Nabídka pořadové číslo  4 

Obchodní firma:    Mrakulastav s.r.o. 

Sídlo:     Třešňová 864, Těptín, 251 68 Kamenice 

  Právní forma:      společnost s ručením omezeným 

  IČO:          079 28 343 

 

Nabídka pořadové číslo  5 

Obchodní firma    MS STAVMONT s.r.o. 

Sídlo:         U Nemocnice 220, 377 01 Jindřichův Hradec 

  Právní forma:       společnost s ručením omezeným 

  IČO:        281 60 240 

 

 

 



 

Nabídka pořadové číslo  6 

Obchodní firma   SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo:        Sokolovská 192/79, 186 00 Praha  8 - Karlín 

  Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

  IČO:         480 35 599 

 

Nabídka pořadové číslo 7 

       Obchodní firma:               B E S s. r. o. 

       Sídlo:    Sukova 625, 256 01 Benešov 

       Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

       IČO:   437 92 553 

 

Nabídka pořadové číslo  8 

Obchodní firma:   PSS Bohemia, s.r.o. 

Sídlo:      Orebitská 66/6, 130 00 Praha 3 

  Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

  IČO:          264 51 255 

 

Nabídka pořadové číslo  9 

Obchodní firma:    HES stavební s.r.o. 

Sídlo:     Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 

  Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

  IČO:              281 43 213 

 

 

Výsledek hodnocení 
 

 Nabídky byly seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH vzestupně od nejnižší na-

bídkové ceny po nejvyšší a byly vyhodnoceny v tomto pořadí: 

 

 

Pořadí 

nabídky  

Pořadové 

číslo  

nabídky 

 

Obchodní jméno 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

 

1. 

 

      2.  

 

BENEGEB s.r.o. 

Rubešova 2327, 256 01 Benešov 

 

8.789.583,55 

 

2. 

 

      4. 

 

 

Mrakulastav s.r.o. 

Třešňová 864, Těptín, 251 68 Kamenice 

 

9.249.719,15 

 

3. 

 

 

      1. 

 

Ridera Bohemia, a.s. 

28. října 2092/16, 709 00 Ostrava 

 

9.318.682,05 

 

4. 

 

 

      3. 

 

Petr Šach stavební, s.r.o. 

Dr. E. Beneše 198, 257 51 Bystřice 

 

9.589.491,51 

 

5. 

 

 

      5. 

 

MS STAVMONT s.r.o. 

U Nemocnice 220, 377 01 Jindřichův Hradec 

 

     10.402.275,69 

 

6. 

 

      6. 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sokolovská 192/79, 186 00 Praha  8 – Karlín 

 

     11.190.093,71 



 

 

 

7. 

 

 

    

     8. 

 

 

PSS Bohemia, s.r.o. 

Orebitská 66/6, 130 00 Praha 3 

 

     

     11.243.861,85 

 

8. 

 

 

      9. 

 

HES stavební s.r.o. 

Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 

 

     11.920.828,42 

 

9. 

 

      7. 

 

 

B E S s.r.o. 

Sukova 625, 256 01 Benešov 

 

     12.266.290,95 

 
 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Vybraným dodavatelem je dodavatel BENEGEB s.r.o., podávající nabídku poř. č. 2. Nabídka vybra-

ného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle jediného hodnotícího kritéria 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH tj. vybraný dodavatel nabízí za splnění předmětu veřejné 

zakázky nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

 

Nabídka pořadové číslo 2  

Obchodní firma:  BENEGEB s.r.o. 

Sídlo:   Rubešova 2327, 256 01 Benešov 

  Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

  IČO:        072 14 499 

 

 

Poučení 

 

Proti rozhodnutí zadavatele lze podat námitky, které musí být doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne 

doručení tohoto oznámení, přičemž v souladu s § 53 odst. 5 zákona se v tomto případě považuje 

oznámení za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění na profilu 

zadavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným 

dodavatelem.  

 

 

Benešov, dne  08.12.2022 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Jaroslav Hlavnička 

         starosta města Benešov 

         

 

 


		2022-12-08T09:31:53+0100
	Ing. Jaroslav Hlavnička




